(Fejér X./IV. p. 378.)

371.

Marti;/. Prohop verleiht seinem Protonotar Laurenz von Weisskirchen und dessen Bruder 
Johann die Vogtei in Kralitz. Dt. Brünn, 7. Juni 1405.

Nos Procopius dei gracia marchio Moravie recognoscimus teuere presencium publice 

universis, quod de innata*)  benignitate de subditorum promocione et presertim horum, qui in 
noslris serviciis nonnullas insompnes noeles ducunt, diei et estus pondus portantes, obligamur 
providere, qua propter animo reducentes fula servicia honorabilis Laurencii de Renicz 
protonotarii nostri fidelis cari plebani Bsezensii nobis per ipsum exibita ipsi prefato 
Laurencio et Johanni de Renicz fratri suo germano et heredibus ac successoribus eorum 
advocacionem (sic) nostram sen judicium in opido Kralicz, quod ad nos justo hereditario jure 
pertinet et dinoscitur pertinere, cum omnibus ipsius advocacie pertinenciis et utilitalibus 
quibuscunque censeanlur nominibus, nichil penitus excluso secundum quod ad eandem ab 
antiquo dinoscuntur spectare et perlinere cum emendis solilis et consuetis et ibidem 
laneo libero et cum pleno jure de certa nostra sciencia special! dedimus, donavimus et 
virtute presencium damns, 'donamos, conferimos et largimur per ipsum Laurencium et fratrem 
suum Johannem et eciam heredes ejus el successors sues perpetuis temporibus tenendam 
habendam possidendam usufruendam alienandam commutandam obligandam vend end am et in 

*) In der Vorlage steht offenbar fehlerhaft: ad i gnata.
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usus proprios convertendam pro ipsius Laurencii et fratris sui pretacti ac heredum et suc- 
cessorum suorum libera volúntate nichil nobis et heredibus nostris ac successoribus nostris 
marchionibus Moravie dominii vel proprietatis in eadem advocada reservantes et si nos 
vel heredes ac successores nostri marchiones et domini Moravie pretactam advocacionem 
Cralicz a prefato Laurencio vel fratre suo Johanne et heredibus ac successoribus eorum 
vellet vel vellent rehabere sen redimere, vel exsolvere, extunc primum et ante omnia 
pretacto Laurencio vel fratri suo Johanni et heredibus et successoribus suis centum marcas 
grossorum pragensium mora viel numeri et pagamenti debebunt et tenebuntur dare et paratis 
in pecuniis persolvere in cauto loco per sepe fatum Laurencium et Johannem fratrem suum 
et ipsorum heredes et successores deputare nostri heredes et successores et assignare 
presencium nostro sub apenso sigillo dedimus testimonio literarum. Datum et actum in 
Brunna die et feste sancti Spiritus anno domini 1405.